
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН 

КАРАНДАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 марта  2019 года                                                                                     № 134 
 
О Решении «Об утверждении  
плана работы Карандаковского 
сельского Совета народных депутатов 
на 2 квартал 2019 год» 
 

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,  Уставом Карандаковского сельского поселения 
Мценского района Орловской области Карандаковский сельский Совет 
народных депутатов  

 
РЕШИЛ: 
 

         1.  Принять Решение «Об утверждении плана работы Карандаковского     
сельского Совета народных депутатов на 2 квартал 2019 год 

 
 
 
 

Председатель сельского Совета 
народных депутатов:                                                                  Ю.В. Домарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН 

КАРАНДАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
                                                                        

Об утверждении плана работы   
контрольной ревизионной комиссии 
Карандаковского сельского поселения на 2019 год 
 

Принято Карандаковским сельским Советом народных депутатов 27 февраля 2019 года № 129 

 
1. Утвердить прилагаемый план работы контрольной ревизионной 

комиссии Карандаковского сельского поселения на 2019 год. 
 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и 
обнародования. 

 
 
 
Глава Карандаковского сельского поселения                              Ю.В. Домарева 
 
 
«27» февраля 2019 года №67/1 

 
 
 



                    Приложение  
к Решению Карандаковского сельского  

                                                                                   Совета народных депутатов 
                                                                                                      №134 от 29.03.2019 года 

 
 

ПЛАН 
работы Карандаковского сельского Совета народных депутатов  

на 2 квартал 2018 года 
 

 Примерное наименование вопроса Примерные сроки 

   

2. Об исполнении бюджета Карандаковского 
сельского поселения Мценского района за 2017 
год (2-е чтение)  
 

апрель 

3. Об отчете участкового уполномоченного полиции 
 

апрель 

4. О принятии Положения по земельному налогу 
 

апрель 

5. О принятии Положения по налогу на имущество 
физических лиц 
 

апрель 

6. Об утверждении старших населенных пунктов 
 

Апрель, май 

 
 
 
 


